
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/162/2012 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dochody budżetu na rok 2012 zwiększa się o kwotę 315.114,00zł do łącznej kwoty 23.707.365,34 zł, 

w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie 18.891.770,49 zł  

b) dochody majątkowe w kwocie 4.815.594,85 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wydatki budżetu na rok 2012 zwiększa się o kwotę 315.114,00 zł do łącznej kwoty 24.823.750,43 zł, 

w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 16.589.440,14 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 8.234.310,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.116.385,09 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1.116.385,09 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.485.050,88 zł, z następujących tytułów:  

a) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1.116.385,09 zł,  

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.368.665,79 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.368.665,79 zł, z następujących tytułów:  

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 77.496,00 zł,  

b) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.291.169,79 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4604



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Symołon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4604



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/162/2012 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BARANOWO  

NA 2012 ROK 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

010   Rolnictwo i łowiectwo 761 664,13 0,00 150 000,00 911 664,13 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 495 838,00 0,00 150 000,00 645 838,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 355 438,00 0,00 150 000,00 505 438,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

290 511,00 0,00 100,00 290 611,00 

 40002  Dostarczanie wody 290 511,00 0,00 100,00 290 611,00 

  0920 Pozostałe odsetki 511,00 0,00 100,00 611,00 

600   Transport i łączność 200,00 0,00 10 000,00 10 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200,00 0,00 10 000,00 10 200,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 200,00 0,00 10 000,00 10 200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2 908 990,28 0,00 1 054,72 2 910 045,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fi-

zycznych 

519 030,28 0,00 1 054,72 520 085,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 160,00 0,00 40,00 200,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 585,28 0,00 1 014,72 2 600,00 

758   Różne rozliczenia 11 180 235,91 0,00 111 302,49 11 291 538,40 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 066,91 0,00 111 302,49 136 369,40 

  0920 Pozostałe odsetki 24 936,91 0,00 51 348,28 76 285,19 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 59 954,21 59 954,21 

801   Oświata i wychowanie 178 228,67 0,00 38 114,00 216 342,67 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 38 114,00 38 114,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 38 114,00 38 114,00 

Bieżące razem: 18 581 199,28 0,00 310 571,21 18 891 770,49 

MAJĄTKOWE 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 316,96 5 316,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 316,96 5 316,96 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związ-

ków gmin) 

0,00 0,00 5 316,96 5 316,96 

926   Kultura fizyczna 2 498 889,41 -609 574,09 608 799,92 2 498 115,24 

 92601  Obiekty sportowe 2 498 889,41 -609 574,09 608 799,92 2 498 115,24 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 126 799,92 126 799,92 

  6309 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

126 799,92 -126 799,92 0,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związ-

ków gmin) 

0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 

  6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związ-

ków gmin) 

482 774,17 -482 774,17 0,00 0,00 

Majątkowe razem: 4 811 052,06 -609 574,09 614 116,88 4 815 594,85 

OGÓŁEM: 23 392 251,34 -609 574,09 924 688,09 23 707 365,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4604



Bieżące: 18 581 199,28 0,00 310 571,21 18 891 770,49 

1) Dotacje ogółem, w tym: 3 380 645,75 0,00 59 954,21 3 440 599,96 

a) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

3 062 305,13 0,00 0,00 3 062 305,13 

b) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

308 640,00 0,00 59 954,21 368 594,21 

c) Dotacje na realizację zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

d) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

j.s.t. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

9 700,62 0,00 0,00 9 700,62 

f) Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

Majątkowe: 4 811 052,06 -609 574,09 614 116,88 4 815 594,85 

1) Dotacje ogółem, w tym: 4 811 052,06 -774,17 5 316,96 4 815 594,85 

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami admi-

nistracji rządowej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

c) Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 

d) Dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

3 750 524,97 0,00 0,00 3 750 524,97 

e) Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

f) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

864 727,17 -774,17 5 316,96 869 269,96 

g) Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

h) Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednost-
kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

128 799,92 0,00 0,00 128 799,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4604



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/162/2012 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 ROKU 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2012 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  23  707  365,34 

2. Wydatki  24  823  750,43 

3. Wynik budżetu  (-) 1  116 385,09 

Przychody ogółem:  2  485  050,88 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 - 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 1  116  385,09 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 - 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 - 

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1  368  665,79 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 - 

8. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) § 955 - 

Rozchody ogółem:  1  368  665,79 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 77 496,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 1  291  169,79 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4604



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/162/2012 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4604



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4604


		2014-05-07T15:09:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




